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Hygien- samt kosmetikabranschens producentansvar 
granskas 
 
Under våren/sommaren genomför REPA (Förpacknings- och Tidningsinsamlingens 
register för producentansvar) en översyn av företag i hygien- och kosmetikabranschen.  
 
De företag som inte är anslutna till REPA kontaktas för en avstämning och informeras 
om producentansvarslagen, och ges möjlighet att uppfylla sitt producentansvar genom 
anslutning till REPA. Totalt kommer ca 50 företag att kontaktas fram till oktober. 
 
Redan idag är ca 300 företag inom hygien- och kosmetikabranschen anslutna till REPA.  
 
Producentansvaret för förpackningar innebär att företag som tillför förpackningar till den 
svenska marknaden måste se till att det finns ett insamlingssystem för förpackningarna 
och att dessa återvinns.  
 
– För att konkurrensneutralitet ska gälla är det viktigt att alla företagen gemensamt tar 
ansvar för de kostnader som uppstår när förpackningar samlas in och återvinns, säger 
Olof Ahremark, chef för REPA inom Förpacknings- och Tidningsinsamlingen. 
 
Anslutna företag betalar förpackningsavgifter till REPA. De delfinansierar det 
insamlingssystem för förpackningar som bland annat består av 5800 
återvinningsstationer i landet. 9700 företag är idag anslutna till REPA.  
 
Producentansvaret regleras i Lagen om producentansvar (Miljöbalken, SFS 1998:808, 
samt i förordningen om producentansvar för förpackningar (2006:1273).  
 
 
För ytterligare information:  
Olof Ahremark, Marknadschef REPA, Förpacknings- och Tidningsinsamlingen 
Tel: 08-566 144 03, mobil: 070-431 44 03 
olof.ahremark@ftiab.se 
 
Personporträtt finns att ladda hem från bildbanken på www.ftiab.se/press 
 
Förpacknings- och Tidningsinsamlingen (FTI) ägs av företag som tillverkar, säljer, fyller eller återvinner 
förpackningar och tidningar. FTI ansvarar för insamling av förpackningar och tidningar från landets hushåll 
via 5800 återvinningsstationer. 9700 företag betalar förpackningsavgifter till FTI via REPA och uppfyller 
därmed sitt lagstiftade producentansvar. Verksamheten är icke-vinstdrivande och finansieras av 
förpackningsavgifter och värdet på insamlat material. FTI representerar Sverige i Pro Europe, den 
europeiska organisationen för förpackningsåtervinningsföretag. www.ftiab.se, www.repa.se 


